РОССИЙКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 12 февраля 2010 года                                                                     № 298
	Об утверждении доли софинансирования районной целевой программы «Капитальный ремонт многоквартирных жилых домов» на территории Сосковского района в 2010 году

                                                                                        Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

12 декабря 2010 года
В соответствии со статьей 18 Устава Сосковского муниципального района, районный Совет народных депутатов,

РЕШИЛ:
1. Утвердить  долю софинансирования районной целевой программы «Капитальный ремонт многоквартирных жилых домов» на территории Сосковского района в 2010 году в сумме 33 390 рублей.
2.  Финансовому отделу администрации Сосковского района в установленном порядке внести изменения в бюджет Сосковского района на 2010 год принятый решением районного Совета народных депутатов № 282 от 22.12.2009 года.

   3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете "Вперед".

Глава района                                                           А.М. Долгов